浙江工商大学校医院劳务派遣工作人员招聘启事

因工作需要，校医院公开招聘劳务派遣工作人员1名，现将有关事项公告如下：
一、岗位职责
工作部门：浙江工商大学校医院
工作地址: 浙江工商大学下沙校区
职位：临床医生
职责：负责校医院医疗保障工作和健康驿站医疗工作，保障校医院医疗保障和健康驿站良好运行。

二、应聘条件
1. 临床医学或者中西医结合专业等相关专业，专科学历以上;
2. 具有三年及以上从事相关工作经历，具有相关的执业医师资格和独立专业执业能力。
3. 具有较强的沟通、联络和协调能力，有强烈的事业心和责任感，具备团队意识和协作精神，爱岗敬业，勤奋进取，品行端正，身体健康。
4. 年龄要求: 临床医生63周岁及以下
[bookmark: _GoBack]三、聘任方式
本次聘用人员为劳务派遣人员，聘用人员与浙江中通文博服务有限公司签订劳动合同，公司为其办理基本养老保险、医疗保险、失业保险、工伤保险、生育保险和住房公积金，具体待遇面议。
聘用人员经公立医院体检合格后，通知办理具体入职手续。
未尽事宜,请与校医院王老师联系，电话：0571-28875123。

四、招聘程序
报名方式：请申请者将相关简历电子版发送至邮箱zsdxyy218@163.com，邮件主题请注明“应聘岗位-姓名”。
报名时间：2024年5月30日-2024年6月30日